Regionalliga Nordrhein 22/23

Oberliga Nordrhein ménnl. B Gr. 2
TuS 82 Opladen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So.11.09.2022 11:45 03010 Bonner JSG Il TuS 82 Opladen 18:21
Sa. 17.09.2022 17:00 3158 TuS 82 Opladen Bergischer HC I 17:15
So. 25.09.2022 12:30 3165 HSG Refrath/Hand TuS 82 Opladen 33:23
So. 23.10.2022 11:00 4106 HC Gelpe/Strombach TuS 82 Opladen 23:36
Sa. 29.10.2022 15:00 3158 TuS 82 Opladen TuSEM Essen Il 34:22
So. 06.11.2022 16:00 8007 MTG Horst Essen TuS 82 Opladen 22:31
Fr. 11.11.2022 17:45 3158 v TuS 82 Opladen HG LTG/HTV Remscheid 35:23
So.27.11.2022 14:30 3158 TuS 82 Opladen ETB SW Essen 36:25
Sa. 03.12.2022 16:30 3158 TuS 82 Opladen SSG Wuppert... Wuppertal 44:14
Sa. 14.01.2023 16:45 3158 TuS 82 Opladen Bonner JSG Il 30:15
So.22.01.2023 11:00 3411 Bergischer HC Il TuS 82 Opladen 23:27
Sa. 28.01.2023 18:15 3158 TuS 82 Opladen HSG Refrath/Hand 30:24
Mi. 01.02.2023 19:10 3451v SG Langenfeld TuS 82 Opladen NH

Fr. 03.02.2023 17:45 3158 v TuS 82 Opladen MTV Kdoln 1850 41:20
So. 05.02.2023 17:30 3158 TuS 82 Opladen HC Gelpe/Strombach 30:22
Fr. 17.02.2023 19:00 3311v HG LTG/HTV Remscheid TuS 82 Opladen 17:33
So. 12.03.2023 10:00 8011 v ETB SW Essen TuS 82 Opladen 27:33
Mi. 15.03.2023 18:30 8015v TuSEM Essen I TuS 82 Opladen 20:25
Fr. 17.03.2023 19:00 3158 v TuS 82 Opladen MTG Horst Essen 40:12
Sa. 18.03.2023 18:00 2018 SSG Wuppert... Wuppertal TuS 82 Opladen 28:28
Sa. 25.03.2023 13:15 3149 MTV KéIn 1850 TuS 82 Opladen WH

So. 26.03.2023 17:00 3158 v TuS 82 Opladen SG Langenfeld 40:18

nu .Dokument 013, erstellt am 28.06.2024 12:10 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

01006

01027

01047

03010

05007

05010

05014

06048

06057

06064

09006

12009

RS.Neuenkamp

Neuenkamper Strasse 55, 42855 Remscheid

SG.Klingenhalle
Kotter Str. 9, 42655 Solingen

Langenfeld.Konrad-Adenauer-Gymnasium alt

Lindberghstrasse, 40764 Langenfeld

Sporthalle Ringstrasse
Ringstrasse, 53225 Bonn

Gymn.-Wolfskuhle

Pinxtenweg 8, 45276 Essen
Helmholtz-Gymnasium

Rosastr. 83, 45130 Essen
Margarethenhdhe

Lurmannwald 1d, 45149 Essen
Gesamtschule Holweide 1
Burgwiesenstr., 51067 Kéln-Holweide
Bielert-Sporthalle Opladen
Wiembachallee 13, 51379 Leverkusen
Integr. Gesamtschule Paffrath
Borngasse, 51469 Bergisch Gladbach
Eugen-Haas-Sporthalle

Moltkestr. 51, 51643 Gummersbach

Kothen Wuppertal-Unterbarmen
Rudolf-Steiner Str.2, 42285 Wuppertal

X

Handball
Nordrhein

\



Regionalliga Nordrhein 22/23
Oberliga Nordrhein ménnl. B Gr. 2
TuS 82 Opladen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 28.06.2024 12:10 | Seite 2 von 2

X

Handball
Nordrhein

\



