## Regionalliga Nordrhein 22/23

#### Oberliga Nordrhein männl. B Gr. 2

#### TuS 82 Opladen

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis	
I lanciivei zeiciiiii	

01006	RS.Neuenkamp Neuenkamper Strasse 55, 42855 Remscheid
01027	SG.Klingenhalle Kotter Str. 9, 42655 Solingen
01047	Langenfeld.Konrad-Adenauer-Gymnasium alt Lindberghstrasse, 40764 Langenfeld
03010	Sporthalle Ringstrasse Ringstrasse, 53225 Bonn
05007	GymnWolfskuhle Pinxtenweg 8, 45276 Essen
05010	Helmholtz-Gymnasium Rosastr. 83, 45130 Essen
05014	Margarethenhöhe Lürmannwald 1d, 45149 Essen
06048	Gesamtschule Holweide 1 Burgwiesenstr., 51067 Köln-Holweide
06057	Bielert-Sporthalle Opladen Wiembachallee 13, 51379 Leverkusen
06064	Integr. Gesamtschule Paffrath Borngasse, 51469 Bergisch Gladbach
09006	Eugen-Haas-Sporthalle Moltkestr. 51, 51643 Gummersbach
12009	Kothen Wuppertal-Unterbarmen Rudolf-Steiner Str.2, 42285 Wuppertal

# Regionalliga Nordrhein 22/23

## Oberliga Nordrhein männl. B Gr. 2

# TuS 82 Opladen

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

#### Legende

WG

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
  u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
  h ... Halle wurde geändert
  t ... Heimrecht wurde getauscht
  NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
  NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
  N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
  WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
  U ... Begegnung wurde umgewertet
  ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
  ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

... Wertung gegen Gastmannschaft

